QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOC - Nº 251

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Ambiental: ........................................................... 1

Consórcio Público Multifinalitário do Alto Rio Pardo - COMAR

CANCELAMENTO EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA ORDINARIA DO COMAR.

Eu, João Carlos Lucas Lopes, presidente do COMAR no uso das atribuições conferidas a mim pelo estatuto
do COMAR, venho cancelar a convocação da assembleia ordinária que se realizaria no dia 13/01/2025 as
09:30horas, no auditório do CISARP situado a Rua tupis, 545 – sagrada família – TAIOBEIRAS – MG.

Pauta:

1. Abertura;

2. Eleição e posse da nova Diretoria para o Biênio 2025/2026;

3. Outros assuntos de interesse dos prefeitos;

4. Encerramento

João Carlos Lucas Lopes

Presidente do COMAR

                               1 / 2

       QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOC - Nº 251

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do COMAR, Sr. João Carlos Lucas Lopes, convoca os Prefeitos dos entes consorciados, para
participarem da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, que será realizada de forma presencial.

DATA: 27/01/2025

HORÁRIO: 09h30min

LOCAL: Sala de reuniões do CISARP

R. Tupis, 545 - Sagrada Família, Taiobeiras – MG

Pauta:

1. Abertura;

2. Eleição e posse da nova Diretoria para o biênio de 2025/2026;

3. Outros assuntos de interesse dos prefeitos;

4. Encerramento

Nessa perspectiva, contamos com a sua valiosa presença, considerando ser de suma importância para
debates e decisões conclusivas nesse processo tão importante para nossos municípios.

João Carlos Lucas Lopes

Presidente do COMAR

                               2 / 2